
Odběrate]-:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3

VXprr6uts
Objednávka ěíslo : 2904733
ID: 287o48
Datum: 18.09.2018

Dodavate].: Tel:
Fax:

Technoprocur CZ, spoJ- . s r. o.
Lipová 524
252 43 Průhonice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F't{ Moto1
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2t26/Ol Pedíaťrická klinika UK 2. LF a F!{ Moťol - sekretariát

Název Poěet
1 Nafion tube (male-male)
á 1 Ks M3o.8o88

1Ks

2 FRC blpass flow set up
á 1 Ks M3o.8o42

1 BAÍ,

4 CO2 adaptor with Luer port 3 BALá]-Ks M30.8095
5 Spireta pro DSR
á50Ks M30.8003

1 BAL

6 Filtr bakťeriáIní pro novorozence/ malý 2 BALá50Ks M30.8085
7 Dopravné a balné
álKs 1Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

50 383,00
60 963,43

(INT287048) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabí.d,kou.
Faktura musí splňovat, vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěj-slo naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura rryří-zena.
Dodáve j te pouze ce].á ba]-ení .

žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.



Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyří.zenou do jednoho měsj.ce
za zrušenou.
Ostaťní- ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/20L2 Sb.)


